UNIONE RENO GALLIERA

(&)

Anno Soggetto dichiarante
2018 Comune di Argelato
2018 Comune di Argelato
2018 Comune di Argelato

Anno Soggetto dichiarante
2018 Comune di Bentivoglio

2018 Comune di Bentivoglio

Anno Soggetto dichiarante

2018 Comune di Castello D'Argile

Anno Soggetto dichiarante
2018 Comune di Galliera

Anno Soggetto dichiarante
2018 Comune di Pieve di Cento
2018 Comune di Pieve di Cento
2018 Comune di Pieve di Cento
2018 Comune di Pieve di Cento

2018 Comune di Pieve di Cento

Anno Soggetto dichiarante

Soggetto conferente

Comune di Zola Predosa

Unione Dei Comuni Terre di Pianura
Citta' Metropolitana di Bologna

Soggetto conferente
Unione Reno Galliera

Unione Reno Galliera

Soggetto conferente
Comune di Sassuolo

Soggetto conferente
federazione italiana pallacanestro

Soggetto conferente

BEGA SILVIA

SINIBALDI LUCA

SINIBALDI ERMES

Unione Dei Comuni Terre di Pianura

Unione Reno Galliera

Soggetto conferente

2018 Comune di San Pietro In Casa Comune di Molinella
2018 Comune di San Pietro In Casa Comune di Bologna

Anno Soggetto dichiarante
2018 Unione Reno Galliera
2018 Unione Reno Galliera
2018 Unione Reno Galliera
Unione Dei Comuni Terre di
Pianura - Ufficio Unico del
2018 Personale

2018 Unione Reno Galliera
2018 Unione Reno Galliera
2018 Unione Reno Galliera
2018 Unione Reno Galliera

Soggetto conferente
ZEROSEI UP SRL

Comune di Bondeno
Comune di Bondeno

Unione dei Comuni della Bassa
Romagna

Azienda Casa Emilia Romagna della
Provincia di Forli' Cesena

Unione dei Comuni Terre e Fiumi
Unione Dei Comuni Terre di Pianura
Comune di Castel Maggiore

DIPENDENTI - INCARICHI ESTERNI AUTORIZZATI NELL'ANNO 2018

Soggetto percettore
LORRAI MAURO
SOLIMENA SARA
SOLIMENA SARA

Soggetto percettore

LEGGI GIORGIO

PETRALIA MYCHAEL

Soggetto percettore
PESARE MARCO

Soggetto percettore

TREMAMUNNO VALENTINA

Soggetto percettore
BEGA ERIKA

BEGA ERIKA

BEGA ERIKA

SERRA PIERANGELA

GOTTI SILVIA

Soggetto percettore
MANTARRO ANTONELLA
MANTARRO ANTONELLA

Soggetto percettore
FERRARESE RITA
FRABETTI ELENA
BERTI NARA

DI BELLA ALBERTO

DI BELLA ALBERTO
DI BELLA ALBERTO
DI BELLA ALBERTO
LUPATO SABRINA

Qualifica soggetto percettore
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE

Qualifica soggetto percettore
NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

Qualifica soggetto percettore
NON DIRIGENTE

Qualifica soggetto percettore
NON DIRIGENTE

Qualifica soggetto percettore
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE

Qualifica soggetto percettore
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE

Qualifica soggetto percettore
NON DIRIGENTE

NON DIRIGENTE
DIRIGENTE

DIRIGENTE

NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE

Oggetto dell'incarico
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI DI GARA
COMMISSIONI

Oggetto dell'incarico
RILEVAZIONI E INDAGINI
STATISTICHE
RILEVAZIONI E INDAGINI
STATISTICHE

Oggetto dell'incarico
COMMISSIONI

Oggetto dell'incarico
ALTRE TIPOLOGIE

Oggetto dell'incarico
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI
RILEVAZIONI E INDAGINI
STATISTICHE

Oggetto dell'incarico
COMMISSIONI
ALTRE TIPOLOGIE

Oggetto dell'incarico
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI
COMMISSIONI

COMMISSIONI

COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
ALTRE TIPOLOGIE

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

01/10/2018
02/05/2018
26/06/2018

31/01/2020
31/05/2018
22/08/2018

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

1000

1000

01/10/2018

01/10/2018

31/12/2018

31/12/2018

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

300

07/11/2018

21/11/2018

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

0

30/10/2018

31/12/2018

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

0
0
0
1000

1000

22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
02/05/2018

01/10/2018

30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
31/05/2018

31/12/2018

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

600
20000

12/01/2018
01/11/2018

31/01/2018
31/12/2020

Compenso Data inizio dell'incarico Data fine dell'incarico

20000
500
500

350

2500
700
400

4000

01/01/2019
26/10/2018
30/10/2018

17/01/2018

15/05/2018
02/11/2018
12/11/2018
21/05/2018

30/06/2019
31/01/2019
31/01/2019

31/03/2018

31/07/2018
31/01/2019
30/11/2018
20/11/2018



2018 Unione Reno Galliera

2018 Unione Reno Galliera

2018 Unione Reno Galliera

2018 Unione Reno Galliera
2018 Unione Reno Galliera

SIPL

Ordine Assistenti Sociali Emilia
Romagna

Consiglio Nazionale dell'Ordine Degli
Assistenti Sociali

Ordine Assistenti Sociali Emilia
Romagna

Unione Dei Comuni di Terre D'Acqua

GALLONI MASSIMILIAMO DIRIGENTE

QUONDAMSTEFANO ARIANNA NON DIRIGENTE

QUONDAMSTEFANO ARIANNA NON DIRIGENTE

QUONDAMSTEFANO ARIANNA NON DIRIGENTE
chiessi sara NON DIRIGENTE

ALTRE TIPOLOGIE

ALTRE TIPOLOGIE

ALTRE TIPOLOGIE

ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI

605

3000

9000
300

23/10/2018

09/11/2018

09/11/2018

30/01/2018
01/06/2018

31/10/2018

31/12/2021

31/12/2019

31/12/2021
30/11/2018



