## UNIONE RENO GALLIERA

## DIPENDENTI - INCARICHI ESTERNI AUTORIZZATI NELL'ANNO 2018

2018 Comu 2018 Comu	etto dichiarante une di Argelato une di Argelato une di Argelato	Soggetto conferente Comune di Zola Predosa Unione Dei Comuni Terre di Pianura Citta' Metropolitana di Bologna	Soggetto percettore LORRAI MAURO SOLIMENA SARA SOLIMENA SARA	Qualifica soggetto percettore NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE	Oggetto dell'incarico ALTRE TIPOLOGIE COMMISSIONI DI GARA COMMISSIONI	Compenso Data inizi 3000 1000 500	o dell'incarico Data fine ( 01/10/2018 02/05/2018 26/06/2018	dell'incarico 31/01/2020 31/05/2018 22/08/2018
2018 Comu	etto dichiarante une di Bentivoglio une di Bentivoglio	Soggetto conferente Unione Reno Galliera Unione Reno Galliera	Soggetto percettore LEGGI GIORGIO PETRALIA MYCHAEL	Qualifica soggetto percettore NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE	Oggetto dell'incarico RILEVAZIONI E INDAGINI STATISTICHE RILEVAZIONI E INDAGINI STATISTICHE	Compenso Data inizi 1000 1000	o dell'incarico Data fine ( 01/10/2018 01/10/2018	dell'incarico 31/12/2018 31/12/2018
	etto dichiarante une di Castello D'Argile	Soggetto conferente Comune di Sassuolo	Soggetto percettore PESARE MARCO	Qualifica soggetto percettore NON DIRIGENTE	Oggetto dell'incarico COMMISSIONI	Compenso Data inizi 300	o dell'incarico Data fine ( 07/11/2018	dell'incarico 21/11/2018
	etto dichiarante une di Galliera	Soggetto conferente federazione italiana pallacanestro	Soggetto percettore TREMAMUNNO VALENTINA	Qualifica soggetto percettore NON DIRIGENTE	Oggetto dell'incarico ALTRE TIPOLOGIE	Compenso Data inizi 0	o dell'incarico Data fine ( 30/10/2018	dell'incarico 31/12/2018
2018 Comu 2018 Comu 2018 Comu 2018 Comu	etto dichiarante une di Pieve di Cento une di Pieve di Cento une di Pieve di Cento une di Pieve di Cento une di Pieve di Cento	Soggetto conferente BEGA SILVIA SINIBALDI LUCA SINIBALDI ERMES Unione Dei Comuni Terre di Pianura Unione Reno Galliera	Soggetto percettore BEGA ERIKA BEGA ERIKA BEGA ERIKA SERRA PIERANGELA GOTTI SILVIA	Qualifica soggetto percettore NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE	Oggetto dell'incarico ALTRE TIPOLOGIE ALTRE TIPOLOGIE ALTRE TIPOLOGIE COMMISSIONI RILEVAZIONI E INDAGINI STATISTICHE	Compenso Data inizi 0 0 0 1000 1000	o dell'incarico Data fine 22/03/2018 22/03/2018 22/03/2018 22/03/2018 02/05/2018 01/10/2018	dell'incarico 30/07/2018 30/07/2018 30/07/2018 31/05/2018 31/12/2018
2018 Comu	etto dichiarante ıne di San Pietro In Cas ıne di San Pietro In Cas		Soggetto percettore MANTARRO ANTONELLA MANTARRO ANTONELLA	Qualifica soggetto percettore NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE	Oggetto dell'incarico COMMISSIONI ALTRE TIPOLOGIE	Compenso Data inizi 600 20000	o dell'incarico Data fine ( 12/01/2018 01/11/2018	dell'incarico 31/01/2018 31/12/2020
2018 Union 2018 Union 2018 Union Union Pianu 2018 Perso 2018 Union 2018 Union 2018 Union	etto dichiarante ne Reno Galliera ne Reno Galliera ne Dei Comuni Terre di nra - Ufficio Unico del nnale ne Reno Galliera ne Reno Galliera ne Reno Galliera ne Reno Galliera	Soggetto conferente ZEROSEI UP SRL Comune di Bondeno Comune di Bondeno Unione dei Comuni della Bassa Romagna Azienda Casa Emilia Romagna della Provincia di Forli' Cesena Unione dei Comuni Terre e Fiumi Unione Dei Comuni Terre di Pianura Comune di Castel Maggiore	Soggetto percettore FERRARESE RITA FRABETTI ELENA BERTI NARA  DI BELLA ALBERTO LUPATO SABRINA	Qualifica soggetto percettore NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE DIRIGENTE  DIRIGENTE  NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE NON DIRIGENTE	Oggetto dell'incarico ALTRE TIPOLOGIE COMMISSIONI COMMISSIONI COMMISSIONI COMMISSIONI COMMISSIONI COMMISSIONI COMMISSIONI ALTRE TIPOLOGIE	Compenso Data inizi 20000 500 500 350 2500 700 400	o dell'incarico Data fine ( 01/01/2019 26/10/2018 30/10/2018 17/01/2018 15/05/2018 02/11/2018 12/11/2018 21/05/2018	dell'incarico 30/06/2019 31/01/2019 31/01/2019 31/03/2018 31/07/2018 31/01/2019 30/11/2018 20/11/2018

2018 Unione Reno Galliera	SIPL	GALLONI MASSIMILIAMO	DIRIGENTE	ALTRE TIPOLOGIE	605	23/10/2018	31/10/2018
	Ordine Assistenti Sociali Emilia						
2018 Unione Reno Galliera	Romagna	QUONDAMSTEFANO ARIANI	NA NON DIRIGENTE	ALTRE TIPOLOGIE	3000	09/11/2018	31/12/2021
	Consiglio Nazionale dell'Ordine Degli						
2018 Unione Reno Galliera	Assistenti Sociali	QUONDAMSTEFANO ARIANI	NA NON DIRIGENTE	ALTRE TIPOLOGIE	0	09/11/2018	31/12/2019
	Ordine Assistenti Sociali Emilia						
2018 Unione Reno Galliera	Romagna	QUONDAMSTEFANO ARIANI	NA NON DIRIGENTE	ALTRE TIPOLOGIE	9000	30/01/2018	31/12/2021
2018 Unione Reno Galliera	Unione Dei Comuni di Terre D'Acqua	chiessi sara	NON DIRIGENTE	COMMISSIONI	300	01/06/2018	30/11/2018